
ZARZĄD POWIATU
WRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 673//2017

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 18 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. z 2016 roku, poz. 1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale 169/XXVI/2016 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 grudnia 2016 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego z 2016 roku, poz. 8311) zmienionej uchwałą nr 175/XXVTII/2017 Rady 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 24 stycznia 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 557/2017 Zarządu 

Powiatu Wrzesińskiego z dnia 14 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą nr 181/XXIX/2017 

Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 23 lutego 2017 roku, zmienionej uchwałą 

nr 187/XXX/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 marca 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 589/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 11 kwietnia 2017 roku, zmienionej 

uchwałą nr 195/XXXI/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 596/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 kwietnia 2017 roku, 

zmienionej uchwałą nr 201/XXXII/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 2 czerwca 2017 

roku, zmienionej uchwałą nr 651/2017 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 28 czerwca 2017 

roku, zmienionej uchwałą nr 209/XXXIH/2017 Rady Powiatu Wrzesińskiego z dnia 6 lipca 

2017 roku dokonuje się następujących zmian:

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2017 rok 

zmniejsza się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) zmniejsza się dochody bieżących o kwotę 

to jest do kwoty

2) nie zmienia się dochodów majątkowych w kwocie 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2017 rok zmniejsza 

się łączne dochody o kwotę 139.693,96 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały.

139.693.96 zł 

76.159.175,80 zł

139.693.96 zł 

66.596.000,80 zł

9.563.175,00 zł



3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę

to jest do kwoty

139.693,96 zł 

10.415.792,80 zł.

Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały.

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2017 rok

zgodnie z załącznikiem nr 2.

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2017 rok zmniejsza 

się łączne wydatki o kwotę 139.693,96 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały.

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zmniejsza się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok

o kwotę 139.693,96 zł

to jest do kwoty 10.415.792,80 zł.

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zmniejsza się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego:

1) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 139.693,96 zł 

66.951.782,80 zł, 

13.706.301,00 zł,

139.693,96 zł 

80.658.083,80 zł

to jest do kwoty

2) nie zmienia się wydatków majątkowych w kwocie

STAROSTA

Dionizy Jaśn iew icz

2



Uzasadnienie 
do Uchwały nr 673/2017 

Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 18 lipca 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2017 rok

1. Dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę 139.693,96 zł z tytułu:

1) informacji Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.131.2017.8 z dnia 11 lipca 2017 roku, 

że decyzją Ministra Finansów nr MF/FS5.4143.3.75.2017.MF.1028 z dnia 28 kwietnia 2017 

roku zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 801 o kwotę 33.294,04 zł 

z tego;

a. rozdział 80102 § 2110 o kwotę 19.419,37 zł,

b. rozdział 80110 § 2110 o kwotę 6.249,79 zł,

c. rozdział 80111 §2110o kwotę 7.624,88 zł,

z przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż 

jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne -  zgodnie z postanowieniami art. 22ae 

ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę -  Prawo oświatowe,

2) zarządzenia Wojewody Wielkopolskiego nr 326/17 z dnia 4 lipca 2017 roku zmniejszony został 

plan dotacji celowych na rok 2017 w dziale 851, rozdział 85156 § 2110 o kwotę 172.988,00 zł 

w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę 139.693,96 zł, z tego dla:

1) Zespołu Szkół Specjalnych zwiększa się plan o w rozdziale 80102 o kwotę 19.419,37 zł 

oraz w rozdziale 80111 o kwotę 7.624,88 zł z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra 

Finansów,

2) Zespołu Szkół Zawodowych nr 2 zwiększa się plan w rozdziale 80110 o kwotę 6.249,79 zł 

z przeznaczeniem zgodnie z decyzją Ministra Finansów,

3) Powiatowego Urzędu Pracy zmniejsza się plan w rozdziale 85156 o kwotę 172.988,00 zł 

zgodnie z zarządzeniem Wojewody Wielkopolskiego.

Beata Matuszewska

1


